



Rzeszów, dnia 21.03.2023 r.

TI/226/032/2023

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych Nr P-06/2022 pn. „Modernizacja metodą bezwykopową odcinków sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Rzeszowa”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Na załączonych mapach znajdują się opisy "Studnie do renowacji", ale nie ma w Ofercie pozycji do wyceny renowacji studni i pytanie jest takie czy Renowację tych studni należy wliczyć w metr bieżący renowacji kolektora sanitarnego??

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zaznaczone w załączniku studnie do renowacji należy doliczyć w metr bieżący modernizowanego kolektora sanitarnego zgodnie z załącznikiem nr 1 – Formularzem Oferty.

Pytanie 2.:

Ile jest do wykonania uszczelnień przyłączy wpiętych do kanału na "ostro" metodą kształtki kapeluszowej typu "A" o długości około 4000mm??

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że ilość kształtek kapeluszowych typu „A” o długości ok. 4000 mm, jakich należy zamontować na włączeniach do kanału „na ostro” wynosi 4 szt.

Pytanie 3.:

Czy wykonanie uszczelnień przyłączy wpiętych do kanału na "ostro" metodą kształtki kapeluszowej typu "A" o długości około 4000mm też należy wliczyć w cenę renowacji kanalizacji ponieważ też nie ma możliwości wpisania w ofercie ceny jednostkowej za wykonanie takiej usługi ??

Odpowiedź:

Zmawiający informuję, że wykonanie kształtek kapeluszowych typu „A” o ok. długości 4000 mm należy wliczyć w metr bieżący modernizowanego kolektora sanitarnego zgodnie z załącznikiem nr 1 – formularz oferty – pkt 1 – ppkt 3) za wykonanie modernizacji w ul. Zamenhoffa/Naruszewicza fi 250 mm – 2 szt., oraz za wykonanie modernizacji w ul. Mickiewicza/Targowa fi 250 mm – fi 450 mm – 2 szt.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Ustrobiński

Podpis Zamawiającego

